СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября  2016 г.

№ 1/2

Об избрании Главы муниципального
образования Сафоновского городского
поселения Сафоновского района
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №                         131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2 статьи 27 Устава Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, по результатам открытого голосования,

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области на постоянной основе Шаповалову Светлану Викторовну.

2. Настоящее решение вступает  силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете “Сафоновская правда».
Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

С.В. Шаповалова